
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
DY01109, elektrický invalidní vozík

Objednací číslo: 2203769
Prodejní cena s DPH: 31 900 Kč
DPH: 12%

Popis

Hliníkový elektrický invalidní vozík -
DY01109
 
Pohodlný hliníkový elektrický invalidní vozík je ideální volbou pro seniory i osoby se sníženou pohyblivostí, kteří hledají
spolehlivou a bezpečnou mobilitu. Je navržen tak, aby si poradil s různými typy povrchů – od města až po lehčí terén.
Vozík je vybaven bederním pásem, kolečky proti převrácení a regulací rychlosti, což zajišťuje maximální bezpečí při
jízdě. Lithiová 10Ah baterie nabízí dojezd až 20 km na jedno nabití, což z něj činí skvělého společníka pro delší výlety i
každodenní pochůzky.
Sklopná zádová opěrka a zvedací opěrky nohou umožňují snadné složení vozíku do kompaktní velikosti, takže se bez
problémů vejde do kufru auta. Výraznou předností je multifunkční otočný joystick s LCD displejem, který umožňuje
rychlé přepínání mezi manuálním a automatickým režimem.
Navíc je vozík vybaven Bluetooth připojením a rádiem, takže si během cesty můžete vychutnat oblíbenou hudbu. Tento
elektrický invalidní vozík přináší komfort, svobodu a moderní technologie v jednom zařízení.



Vlastnosti:

Náboj zadního kola z hořčíkové slitiny – lehký a odolný materiál
Jednoduché přepínání mezi manuálním a automatickým režimem jedním tlačítkem
Zadní kola uzpůsobená pro různé povrchy – zpomalovače, polní cesty, kámen i tráva



Lithiová baterie 10Ah – výdrž až 20 km na jedno nabití
Multifunkční joystick s LCD displejem – vše přehledně na dosah ruky
Ovládání joystickem s možností otáčení o 360° pro maximální komfort
Regulace rychlosti a zobrazení aktuální rychlosti v reálném čase
Bluetooth a rádio – zábava i na cestách
Snadné složení vozíku do kompaktní velikosti – ideální pro převoz v autě
Široký a nastavitelný bederní pás – větší pohodlí i bezpečnost
Sklopné opěradlo pro snadnější manipulaci a skladování
Nastavitelné opěrky nohou pro přizpůsobení individuálním potřebám
Kolečka proti převrácení s možností nastavení pro zvýšenou stabilitu

 
 

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 70
Celková délka [cm] 101
Celková délka bez podnožek [cm] 82
Celková výška [cm] 93
Šíře při složení [cm] 43
Délka při složení [cm] 82
Výška při složení [cm] 73
Šíře sedu [cm] 46
Hloubka sedu [cm] 42
Výška zad [cm] 40
Výška sedu [cm] 50
Velikost předních kol [cm] 18
Typ obutí předních kol plné
Velikost zadních kol [cm] 50
Typ obutí zadních kol foukací
Dojezd na jedno nabití [km] 20
Kapacita baterie [Ah] 10
Rychlost [km/h] 6
Výkon motoru [W] 350
Hmotnost [kg] 18
Nosnost [kg] 100
Barva rámu modrá
Barva potahu černá

Galerie




